СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от 24 декабря 2020 г. № 3/2020 – 35

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»:
- от 23.11.2006 № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 23.10.2007 № 5/10-103 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006 № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 14.11.2008 № 15/11-285 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006     № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
 - от 24.12.2008 № 17/12-337 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006            № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 17.11.2009 № 25/11-463 «О внесении изменений в решение Совета МО ГО «Сыктывкар» от 23.11.2006 № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 24.12.2009 № 27/12-516 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006             № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 28.09.2010 № 34/09-584 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006            № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 08.07.2011 № 03/2011-59 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006            № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
 - от 21.02.2012 № 07/2012-132 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006             № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 24.09.2014 № 27/2014-391 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006             № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 28.03.2017 № 19/2017-224 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006           № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 25.05.2017 № 21/2017-273 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006             № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
- от 28.10.2017 № 24/2017-322 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 23.11.2006           № 31/11-516 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава МО ГО «Сыктывкар» –
руководитель администрации                                                              Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»                                                                              А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i